[bookmark: _GoBack]Протокол № 6
шестогого заседания
Совета по профилактике правонарушений
при  Карачевском территориальном отделе
04.06.2024 г.				                                                         д. Илебары

Администрация  Карачевского территориального отдела

Председательствовала
Шикорина Т.Ю. –  ведущий специалист - эксперт Карачевского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации  Козловского муниципального  округа Чувашской Республики

Секретарь Совета: Шикорина Т.Ю.

 Присутствовали:
Члены Совета:  Семенова А.С., Краснова Н.А., Смирнова Т. Б, Сорокина Л.П.

	Приглашенные: П.Е.В., житель д. Малое Карачево

	                                                        Повестка дня:

1.Рассмотрение представления от 15.05.2024 «О принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления».

1.Слушали:  Шикорину Т.Ю. - ведущего специалиста - эксперта Карачевского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации  Козловского муниципального  округа Чувашской Республики
Она  ознакомила с представлением Козловского районного отделения судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республике «О принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления». Провела беседу на эту тему.

Выступила председатель Женсовета Карачевского ТО Семенова А.С.
Она предложила и в дальнейшем постоянно проводить индивидуальные разъяснительные, профилактические беседы,  среди указанной категории лиц. Предложила П.Е.В. официально трудоустроиться.

	Решили:
1. Принять к сведению информацию Шикориной Т.Ю., ведущего специалиста - эксперта Карачевского территориального отдела
2. Усилить индивидуальную профилактическую работу в целях предупреждения и недопущения совершения лицами, склонными к совершению преступлений и административных правонарушений

Председатель                                                                             Т. Ю. Шикорина

Секретарь                                                                                    Т. Ю. Шикорина